
Grasrotandelen er en ordning fra Norske Tipping, hvor du 

som registrert spiller kan velge ett lag eller en forening 

som du ønsker å støtte - din Grasrotmottaker. Vi vil med 

dette oppfordre deg til å støtte oss i Hakadal Idrettslag. 
 

Det geniale med Grasrotandelen er at du kan spille dine spille dine spille dine spille dine 

favorittspill hos Norsk Tippingfavorittspill hos Norsk Tippingfavorittspill hos Norsk Tippingfavorittspill hos Norsk Tipping - Lotto, Tipping, Oddsen, 

Joker og Keno - og samtidig gi noe til Hakadal Idrettslag 

(ordningen gjelder ikke Extra eller Flax). For 5% av 5% av 5% av 5% av     

innsatsen går nemlig direkte til Hakadal Idrettslag!  innsatsen går nemlig direkte til Hakadal Idrettslag!  innsatsen går nemlig direkte til Hakadal Idrettslag!  innsatsen går nemlig direkte til Hakadal Idrettslag!   
 

Og legg merke til at dette skjer uten at det på noen måte 

går ut over innsatsen eller premien din - du blir ikke du blir ikke du blir ikke du blir ikke     

belastetbelastetbelastetbelastet noe for å være grasrotgiver! Lurt - ikke sant!? 

 

Hva skal du gjøre?Hva skal du gjøre?Hva skal du gjøre?Hva skal du gjøre?    
Du trenger Norsk Tipping sitt Spillerkort for å knytte deg til 

Grasrotandelen. Spillerkort får du kjøpt hos kommisjonær 

eller du kan bestille det på norsk-tipping.no 
 

Vi oppfordrer deg til å knytte deg til ordningen allerede i 

dag. Det gjør du på en av følgende måter; 

1. Hos kommisjonær; ta med ditt spillerkort og dette arket 

til en av Norsk Tipping sine kommisjonærer 

2. SMS; GRASROTANDELEN 983 951 244 til 2020 

(tjenesten er gratis) 

3. Internett; grasrotandelen.no eller norsk-tipping.no 

4. Norsk Tipping Mobilspill 
 

Mer informasjon finnes på www.grasrotandelen.no. Her vil 

du også kunne følge med på hvor mye grasrotandelene 

genererer for Hakadal IL og de andre grasrotmottakerne. 
 

Med vennlig hilsen, Hakadal Idrettslag 

  

Gi din støtte til barneGi din støtte til barneGi din støtte til barneGi din støtte til barne–––– og ungdomsarbeidet i Hakadal IL  og ungdomsarbeidet i Hakadal IL  og ungdomsarbeidet i Hakadal IL  og ungdomsarbeidet i Hakadal IL     


